
UCHWAŁA NR XXXI/213/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 
Z DNIA 31 STYCZNIA 2017 ROKU 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Ostróda na 2017 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.1870) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.482.940,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
         nr 1 do niniejszej uchwały.     
     2. Plan wydatków po zmianie wynosi  122.276.178,79  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 109.724.941,59 zł, 
         b) wydatki majątkowe 12.551.237,20 zł. 
     3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 10.220.973,57 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 2. 
     4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 2.  Źródłem pokrycia deficytu  budżetu miasta w kwocie 3.137.828,69 zł będą przychody z 
tytułu wolnych środków. 

 

 

§  3. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4.       

                          
§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik nr 5. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       
 
 
 
 
 


